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   Kolmapäev, 22. juuni 2016
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor HELDUR KAJASTE + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund – PEETRUSE 1. kirjast; kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: saates kõnelevad Tallinna Filharmoonia peaprodutsent HEILI VAUS-TAMM ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS TAANIELI RAAMATUSSE (Tn 1:1). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Saatesari SUU SOOJAKS: Jutuks tuleb EESTI NÄGU. Mikrofonide ees on poliitik URVE PALO, vaimulik ja teoloog ARNE HIOB ja muusik ANDRES UIBO. Saatejuhiks MARE PIHLAK    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: SÜBOLITSET ILMUTUSE  RAAMATUST kõnelevad PEETER ROOSIMAA, PEETER TAMM, saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: JEHOOVA ON MU KARJANE (Ps 23).       Mikrofoni ees on ülistusmuusik  MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU,  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TEELISED: SETUMAA SÜDAMES. Hetki Haapsalu Maarja-Magdaleena koguduse rahva suviselt reisilt Setumaale on saateks seadnud toimetaja MARE PIHLAK    
                Kell 20            KÄSIKÄES: OMETIGI JÄÄN MINA IKKA SINU JUURDE. Oma elust koos Jumalaga räägib OLVI PUKK. Saatejuht on EHA LOBJAKAS    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: TEET UUEMÕISA jutlus – KAS SINU SÜDAMES ON VÕIDUPÜHA? (Jo 3:7-17)    
                Kell 22            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust ja Sõna jagab MARIJANA THALING. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV: VALGUS PEALE PIMEDUST. Teemat avavad Rootsi-Mihkli koguduse õpetaja PATRICK GÖRANSSON ja saatejuht MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            Algab RAAMATUTUND. „PUNASEST MEREST JORDANI JÕENI“ on JUUNE HOLVANDUSe raamat, mis võiks olla reisijuhiks neile, kes plaanivad sõitu Pühale Maale. Raamatu autor JUUNE HOLVANDUS jagab kuulajtega enda Püha Maa kogemusi ja hetki reisijuhi tööst. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI     NB! Pereraadio
suveprogrammis on eetris mitmeid kordussaateid
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